
SG.26.19.2017       Huwniki, dnia 18.12.2017 r.  

 

 Informacja z otwarcia ofert w dniu 18 grudnia 2017 r. w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
pn,, Dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w 
Huwnikach”  

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. 2017 poz.1579 ) Zamawiający przedstawia 
informację z otwarcia ofert:  

1. Dnia 18 grudnia 2017 r. o godzinie 12 00 nastąpiło otwarcie ofert w w/w 
postępowaniu przetargowym 
 

2. Dostawcy:  

cześć  1 - Dostawa produktów  mleczarskich : brak ofert  

część  2 - Dostawa owoców, jarzyn i jaj: brak ofert  

część  3 -  Dostawa mięsa, przetworów mięsnych i wędlin:  
 

Batista Sp. z o.o,  Sp.k. 39-123 Czarna Sędziszowska  89 B. 
      Cena oferty na dostawę mięsa i produktów mięsnych 82.213,67 zł brutto  
   Termin płatności 30 dni 
 Zamawiający przeznaczył kwotę  37.076,50 zł 
 

 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ,,OLIMPEK” Sp. zo.o.  
35-232 Rzeszów, ul. Ciasna 12  

 Cena  oferty na dostawę mięsa i produktów mięsnych i wędlin    
             47.192,52 zł brutto  

  Zamawiający przeznaczył kwotę  37.076,50 zł 
 

3. W sesji otwarcia nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców.  
 

4. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu kompletności             
i ważności ofert.   
 

Podpisy Komisji Przetargowej  
 

Jerzy Jagustyn - Przewodniczący 

Maria Tokarska-Żywczak - członek 

Maria Gierczak – członek 

Elżbieta Menart  – członek  



 

 
 

 

 


